
Tour Alsace 2005 

Classement aux temps de la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

111 
213 
175 
185 
56 
73 
161 
72 
245 
212 
152 
74 
33 
132 
84 
243 
195 
32 
82 
112 
194 
45 
192 
105 
133 
75 
236 
172 
65 
151 
31 
36 
34 
91 
165 
164 
104 

6 
153 
125 
171 
183 
66 
63 
173 
103 
203 
24 
206 
174 
44 
1 

242 

CHAMPION Dimitri 
DUZELLIER Jean-Yves 
SABALINE Alexandr 
FLEEMAN Daniel 
ZONNEVELD Thijs 
GRAMMAIRE Olivier 
CORNOLTI Jean-Baptiste 
DERANGERE Jérémie 
SIEGFRIED Marcel 
DIETSCH Thomas 
BENEY Maxime 
GUIBOREL Julien 
SCHAR Michael 
CUMONT Gaylor 
CUILHE Damien 
FREI Thomas 
RAVALEU Stéfan 
GROSSENBACHER Steve 
CHOLLET Romain 
GALLAND Jérémie 
FEILLU Brice 
ROUYER Jérôme 
CHARRIER Franck 
AUBERNON Yannick 
LECROSNIER Frédéric 
NARI Olivier 
HIPPEL Sven 
ELFARES Julien 
KORKOTYAN Tigran 
CORNUZ Jérôme 
TRAFELET Stéfan 
ARN Laurent 
ANDRES Peter 
FROMM Florian 
BOULLIN Sylvain 
HARTMANN Nicolas 
LUBACH Frédéric 
TURKU Perttu 
ACKERMANN Silvère 
REEB Philipp 
AUTOMARCHI Julien 
BRUNET Aymeric 
EBRARD Benoît 
BOUET Maxime 
HUFOND Thierry 
LEVEAU Mickaêl 
SCHMID Raffael 
LUYTEN Lester 
MULLER Martin 
DAVID Thierry 
ARRASUS David 
DEJONGE Daan 
EPP Pius 

CA Mantes la Ville 
Comité d'Alsace 
VC La Pomme Marseille  
PS Creusotine 
AVC Aixois 
SCO Dijon 
CC Etupes 
SCO Dijon 
Burgis Cycling Team 
Comité d'Alsace 
Team Mega Bike 
SCO Dijon 
Hadimec.com 
Team Odasse Val d'Oise 
Deux Sèvres Cyclisme 
Burgis Cycling Team 
CC Nogent sur Oise 
Hadimec.com 
Deux Sèvres Cyclisme 
CA Mantes la Ville 
CC Nogent sur Oise 
UV Aube Troyes 
CC Nogent sur Oise 
VC Rouen 76 
Team Odasse Val d'Oise 
SCO Dijon 
Team Köstritzer 
VC La Pomme Marseille  
CFC Chambéry 
Team Mega Bike 
Hadimec.com 
Hadimec.com 
Hadimec.com 
Team Profiline 
CC Etupes 
CC Etupes 
VC Rouen 76 
Davitamon Lotto 
Team Mega Bike 
SC Sarreguemines 
VC La Pomme Marseille  
PS Creusotine 
CFC Chambéry 
CFC Chambéry 
VC La Pomme Marseille  
VC Rouen 76 
GS Luongo Pansan 
Diamétal Colnago 
GS Luongo Pansan 
VC La Pomme Marseille  
UV Aube Troyes 
Davitamon Lotto 
Burgis Cycling Team 

Espoir 
  
  
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
  

Espoir 
  

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  

Espoir 
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 

4h23'42 
4h24'12 
4h24'12 
4h24'14 
4h24'21 
4h24'27 
4h24'39 
4h24'42 
4h24'45 
4h24'54 
4h24'55 
4h24'57 
4h25'00 
4h25'07 
4h25'13 
4h25'20 
4h25'30 
4h25'39 
4h25'39 
4h25'48 
4h25'59 
4h26'01 
4h26'14 
4h26'14 
4h26'47 
4h27'04 
4h27'10 
4h27'17 
4h27'24 
4h27'26 
4h27'37 
4h27'37 
4h27'37 
4h27'45 
4h27'57 
4h27'57 
4h28'24 
4h31'29 
4h31'48 
4h32'37 
4h33'40 
4h34'38 
4h34'38 
4h34'38 
4h37'00 
4h39'49 
4h40'39 
4h42'27 
4h44'14 
4h45'50 
4h45'50 
4h46'46 
4h46'51 

  
30'' 
30'' 
32'' 
39'' 
45'' 
57'' 
1'00 
1'03 
1'12 
1'13 
1'15 
1'18 
1'25 
1'31 
1'38 
1'48 
1'57 
1'57 
2'06 
2'17 
2'19 
2'32 
2'32 
3'05 
3'22 
3'28 
3'35 
3'42 
3'44 
3'55 
3'55 
3'55 
4'03 
4'15 
4'15 
4'42 
7'47 
8'06 
8'55 
9'58 
10'56 
10'56 
10'56 
13'18 
16'07 
16'57 
18'45 
20'32 
22'08 
22'08 
23'04 
23'09 



54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

124 
5 

233 
144 
232 
162 
224 
241 
35 
191 
193 
21 
92 
55 
22 
26 
222 
235 
216 
23 
142 
61 
94 
145 
71 
231 
234 
62 
141 

FROHLINGER Johannes 
HENRION Jonathan 
HAHN Mathias 
HENDEL Gilles 
PADADAGS Sebastian 
GREDY Sébastien 
GAUDIN Damien 
WYSS Danilo 
SCHILLIGER Marcel 
BONSERGENT Stéphane 
FERRAND Jonathan 
KAVSEK Rik 
LAULE Janusch 
SUTTON Chris 
MARIEN Bert 
VERDONK David 
JEROME Vincent 
BARTH Marcel 
STEINBRUCKER Eric 
JOCHEMS Piet 
DIDIER Laurent 
DELAROZIERE Mathieu 
MEYER Christian 
KIRCH Joe 
LOCATELLI Martial 
BACH Christian 
PATZER Philipp 
DUVAL Guillaume 
CLESEN Nick 

SC Sarreguemines 
Davitamon Lotto 
Team Köstritzer 
Luxembourg 
Team Köstritzer 
CC Etupes 
Vendée U 
Burgis Cycling Team 
Hadimec.com 
CC Nogent sur Oise 
CC Nogent sur Oise 
Diamétal Colnago 
Team Profiline 
AVC Aixois 
Diamétal Colnago 
Diamétal Colnago 
Vendée U 
Team Köstritzer 
Comité d'Alsace 
Diamétal Colnago 
Luxembourg 
CFC Chambéry 
Team Profiline 
Luxembourg 
SCO Dijon 
Team Köstritzer 
Team Köstritzer 
CFC Chambéry 
Luxembourg 

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h46'51 
4h47'17 
4h48'20 
4h49'14 
4h51'42 
4h54'50 
4h55'11 
4h56'04 
4h58'09 
5h01'55 
5h07'33 

23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'09 
23'35 
24'38 
25'32 
28'00 
31'08 
31'29 
32'22 
34'27 
38'13 
43'51 

Tour Alsace 2005 

Classement général aux temps après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

175 
56 
74 
213 
72 
45 
32 
73 
185 
164 
33 
212 
152 
245 
132 
112 
82 
195 
243 
105 
172 
194 
151 

SABALINE Alexandr 
ZONNEVELD Thijs 
GUIBOREL Julien 
DUZELLIER Jean-Yves 
DERANGERE Jérémie 
ROUYER Jérôme 
GROSSENBACHER Steve 
GRAMMAIRE Olivier 
FLEEMAN Daniel 
HARTMANN Nicolas 
SCHAR Michael 
DIETSCH Thomas 
BENEY Maxime 
SIEGFRIED Marcel 
CUMONT Gaylor 
GALLAND Jérémie 
CHOLLET Romain 
RAVALEU Stéfan 
FREI Thomas 
AUBERNON Yannick 
ELFARES Julien 
FEILLU Brice 
CORNUZ Jérôme 

VC La Pomme Marseille  
AVC Aixois 
SCO Dijon 
Comité d'Alsace 
SCO Dijon 
UV Aube Troyes 
Hadimec.com 
SCO Dijon 
PS Creusotine 
CC Etupes 
Hadimec.com 
Comité d'Alsace 
Team Mega Bike 
Burgis Cycling Team 
Team Odasse Val d'Oise 
CA Mantes la Ville 
Deux Sèvres Cyclisme 
CC Nogent sur Oise 
Burgis Cycling Team 
VC Rouen 76 
VC La Pomme Marseille  
CC Nogent sur Oise 
Team Mega Bike 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  

12h36'50 
12h37'42 
12h37'45 
12h37'45 
12h38'29 
12h39'11 
12h39'28 
12h41'01 
12h41'36 
12h41'44 
12h41'50 
12h42'10 
12h42'26 
12h42'31 
12h42'33 
12h42'54 
12h43'00 
12h44'02 
12h44'03 
12h44'07 
12h44'31 
12h44'44 
12h45'23 

  
52'' 
55'' 
55'' 
1'39 
2'21 
2'38 
4'11 
4'46 
4'54 
5'00 
5'20 
5'36 
5'41 
5'43 
6'04 
6'10 
7'12 
7'13 
7'17 
7'41 
7'54 
8'33 



24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

36 
31 
91 
84 
111 
192 

6 
133 
63 
34 
104 
66 
183 
65 
165 
75 
203 
174 
125 
236 
206 
222 
162 
173 
55 
21 
103 
161 
153 
193 
191 
144 
26 
1 

232 
23 
241 
124 
171 

5 
24 
61 
35 
142 
71 
224 
94 
235 
44 
22 
145 
234 
216 
233 
242 
231 
141 
92 
62 

ARN Laurent 
TRAFELET Stéfan 
FROMM Florian 
CUILHE Damien 
CHAMPION Dimitri 
CHARRIER Franck 
TURKU Perttu 
LECROSNIER Frédéric 
BOUET Maxime 
ANDRES Peter 
LUBACH Frédéric 
EBRARD Benoît 
BRUNET Aymeric 
KORKOTYAN Tigran 
BOULLIN Sylvain 
NARI Olivier 
SCHMID Raffael 
DAVID Thierry 
REEB Philipp 
HIPPEL Sven 
MULLER Martin 
JEROME Vincent 
GREDY Sébastien 
HUFOND Thierry 
SUTTON Chris 
KAVSEK Rik 
LEVEAU Mickaêl 
CORNOLTI Jean-Baptiste 
ACKERMANN Silvère 
FERRAND Jonathan 
BONSERGENT Stéphane 
HENDEL Gilles 
VERDONK David 
DEJONGE Daan 
PADADAGS Sebastian 
JOCHEMS Piet 
WYSS Danilo 
FROHLINGER Johannes 
AUTOMARCHI Julien 
HENRION Jonathan 
LUYTEN Lester 
DELAROZIERE Mathieu 
SCHILLIGER Marcel 
DIDIER Laurent 
LOCATELLI Martial 
GAUDIN Damien 
MEYER Christian 
BARTH Marcel 
ARRASUS David 
MARIEN Bert 
KIRCH Joe 
PATZER Philipp 
STEINBRUCKER Eric 
HAHN Mathias 
EPP Pius 
BACH Christian 
CLESEN Nick 
LAULE Janusch 
DUVAL Guillaume 

Hadimec.com 
Hadimec.com 
Team Profiline 
Deux Sèvres Cyclisme 
CA Mantes la Ville 
CC Nogent sur Oise 
Davitamon Lotto 
Team Odasse Val d'Oise 
CFC Chambéry 
Hadimec.com 
VC Rouen 76 
CFC Chambéry 
PS Creusotine 
CFC Chambéry 
CC Etupes 
SCO Dijon 
GS Luongo Pansan 
VC La Pomme Marseille  
SC Sarreguemines 
Team Köstritzer 
GS Luongo Pansan 
Vendée U 
CC Etupes 
VC La Pomme Marseille  
AVC Aixois 
Diamétal Colnago 
VC Rouen 76 
CC Etupes 
Team Mega Bike 
CC Nogent sur Oise 
CC Nogent sur Oise 
Luxembourg 
Diamétal Colnago 
Davitamon Lotto 
Team Köstritzer 
Diamétal Colnago 
Burgis Cycling Team 
SC Sarreguemines 
VC La Pomme Marseille  
Davitamon Lotto 
Diamétal Colnago 
CFC Chambéry 
Hadimec.com 
Luxembourg 
SCO Dijon 
Vendée U 
Team Profiline 
Team Köstritzer 
UV Aube Troyes 
Diamétal Colnago 
Luxembourg 
Team Köstritzer 
Comité d'Alsace 
Team Köstritzer 
Burgis Cycling Team 
Team Köstritzer 
Luxembourg 
Team Profiline 
CFC Chambéry 

  
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 

12h45'23 
12h45'52 
12h46'01 
12h48'15 
12h49'00 
12h49'07 
12h49'19 
12h51'31 
12h52'34 
12h52'34 
12h52'55 
12h53'22 
12h53'53 
12h56'34 
12h56'40 
12h59'00 
12h59'11 
12h59'35 
13h00'43 
13h02'08 
13h02'37 
13h04'01 
13h04'25 
13h04'54 
13h05'01 
13h05'58 
13h06'58 
13h08'38 
13h09'08 
13h11'09 
13h12'51 
13h13'33 
13h13'52 
13h13'56 
13h13'57 
13h15'35 
13h18'50 
13h19'18 
13h20'33 
13h20'38 
13h21'26 
13h22'33 
13h23'08 
13h23'51 
13h26'55 
13h29'10 
13h29'43 
13h30'23 
13h30'24 
13h30'30 
13h33'16 
13h35'28 
13h35'30 
13h41'06 
13h41'33 
13h44'31 
13h52'52 
13h53'31 
13h59'39 

8'33 
9'02 
9'11 
11'25 
12'10 
12'17 
12'29 
14'41 
15'44 
15'44 
16'05 
16'32 
17'03 
19'44 
19'50 
22'10 
22'21 
22'45 
23'53 
25'18 
25'47 
27'11 
27'35 
28'04 
28'11 
29'08 
30'08 
31'48 
32'18 
34'19 
36'01 
36'43 
37'02 
37'06 
37'07 
38'45 
42'00 
42'28 
43'43 
43'48 
44'36 
45'43 
46'18 
47'01 
50'05 
52'20 
52'53 
53'33 
53'34 
53'40 
56'26 
58'38 
58'40 

1h04'16 
1h04'43 
1h07'41 
1h16'02 
1h16'41 
1h22'49 



Tour Alsace 2005 

Classement des Sprints Points de la 4ème étape  

Lieu 1er (4 pts) 2è (2 pts) 3è (1 pts) 

Km 29,2 Munster 
Km 137,5 Masevaux 

85 
236 

86 
212 

222 
195 

Tour Alsace 2005 

Classement général aux points après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

175 
213 
195 
111 
56 
74 
72 
192 
45 
185 
112 
73 
164 
172 
236 
174 
161 
32 
212 
245 
75 
232 
216 
222 
26 
235 

SABALINE Alexandr 
DUZELLIER Jean-Yves 
RAVALEU Stéfan 
CHAMPION Dimitri 
ZONNEVELD Thijs 
GUIBOREL Julien 
DERANGERE Jérémie 
CHARRIER Franck 
ROUYER Jérôme 
FLEEMAN Daniel 
GALLAND Jérémie 
GRAMMAIRE Olivier 
HARTMANN Nicolas 
ELFARES Julien 
HIPPEL Sven 
DAVID Thierry 
CORNOLTI Jean-Baptiste 
GROSSENBACHER Steve 
DIETSCH Thomas 
SIEGFRIED Marcel 
NARI Olivier 
PADADAGS Sebastian 
STEINBRUCKER Eric 
JEROME Vincent 
VERDONK David 
BARTH Marcel 

VC La Pomme Marseille  
Comité d'Alsace 

CC Nogent sur Oise 
CA Mantes la Ville 

AVC Aixois 
SCO Dijon 
SCO Dijon 

CC Nogent sur Oise 
UV Aube Troyes 
PS Creusotine 

CA Mantes la Ville 
SCO Dijon 
CC Etupes 

VC La Pomme Marseille  
Team Köstritzer 

VC La Pomme Marseille  
CC Etupes 

Hadimec.com 
Comité d'Alsace 

Burgis Cycling Team 
SCO Dijon 

Team Köstritzer 
Comité d'Alsace 

Vendée U 
Diamétal Colnago 
Team Köstritzer 

  
  
  

Espoir 
  
  
  
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  

Espoir 
  

Espoir 
  

Espoir 
  

Espoir 

25 
18 
16 
16 
16 
14 
13 
10 
9 
8 
8 
6 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2005 

Classement des G.P.M. de la 4ème étape  

Lieu Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Km 8,6 
Km 44,6 col du Platzerwasel 
Km 60 Grand Ballon 
Km 127,2 col du Hundsruck 
Arrivée Ballon d'Alsace 

3 
1 
2 
2 
1 

105 
105 
105 
105 
111 

212 
212 
212 
212 
213 

236 
232 
111 
195 
175 

81 
236 
236 
236 
185 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

 



Tour Alsace 2005 

Classement général du G.P.M. après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

105 
175 
212 
72 
111 
56 
112 
236 
213 
195 
232 
74 
45 
185 
133 
192 
73 
31 
173 
194 

AUBERNON Yannick 
SABALINE Alexandr 
DIETSCH Thomas 
DERANGERE Jérémie 
CHAMPION Dimitri 
ZONNEVELD Thijs 
GALLAND Jérémie 
HIPPEL Sven 
DUZELLIER Jean-Yves 
RAVALEU Stéfan 
PADADAGS Sebastian 
GUIBOREL Julien 
ROUYER Jérôme 
FLEEMAN Daniel 
LECROSNIER Frédéric 
CHARRIER Franck 
GRAMMAIRE Olivier 
TRAFELET Stéfan 
HUFOND Thierry 
FEILLU Brice 

VC Rouen 76 
VC La Pomme Marseille  

Comité d'Alsace 
SCO Dijon 

CA Mantes la Ville 
AVC Aixois 

CA Mantes la Ville 
Team Köstritzer 
Comité d'Alsace 

CC Nogent sur Oise 
Team Köstritzer 

SCO Dijon 
UV Aube Troyes 
PS Creusotine 

Team Odasse Val d'Oise 
CC Nogent sur Oise 

SCO Dijon 
Hadimec.com 

VC La Pomme Marseille  
CC Nogent sur Oise 

  
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

45 
35 
32 
27 
21 
20 
18 
18 
12 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
4 
4 
2 

Tour Alsace 2005 

Classement du plus combatif de la 4ème étape  

 
Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

105 
212 
236 
72 
73 
195 

AUBERNON Yannick 
DIETSCH Thomas 
HIPPEL Sven 
DERANGERE Jérémie 
GRAMMAIRE Olivier 
RAVALEU Stéfan 

VC Rouen 76 
Comité d'Alsace 
Team Köstritzer 
SCO Dijon 
SCO Dijon 
CC Nogent sur Oise 

  
  

Espoir 
  
  
  

3 
2 
2 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2005 

Classement général du plus combatif après la 4ème étape  

 
Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

195 
72 
105 
175 
73 
212 
112 
236 
56 
74 

RAVALEU Stéfan 
DERANGERE Jérémie 
AUBERNON Yannick 
SABALINE Alexandr 
GRAMMAIRE Olivier 
DIETSCH Thomas 
GALLAND Jérémie 
HIPPEL Sven 
ZONNEVELD Thijs 
GUIBOREL Julien 

CC Nogent sur Oise 
SCO Dijon 
VC Rouen 76 
VC La Pomme Marseille  
SCO Dijon 
Comité d'Alsace 
CA Mantes la Ville 
Team Köstritzer 
AVC Aixois 
SCO Dijon 

  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 



11 
12 
13 
14 
15 

213 
45 
32 
164 
192 

DUZELLIER Jean-Yves 
ROUYER Jérôme 
GROSSENBACHER Steve 
HARTMANN Nicolas 
CHARRIER Franck 

Comité d'Alsace 
UV Aube Troyes 
Hadimec.com 
CC Etupes 
CC Nogent sur Oise 

  
  
  

Espoir 
  

1 
1 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2005 

Classement des sprints étapes volantes de la 4ème étape  

Lieu 1er (3 s, 4 pt) 2è (2 s, 2 pt) 3è (1 s, 1 pt) 

Km 29,2 Munster 
Km 137,5 Masevaux 

85 
236 

86 
212 

222 
195 

Tour Alsace 2005 

Total général des bonifications accordées après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Bonif. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

175 
195 
111 
74 
213 
192 
56 
236 
172 
72 
216 
212 
75 
235 
222 
45 

SABALINE Alexandr 
RAVALEU Stéfan 
CHAMPION Dimitri 
GUIBOREL Julien 
DUZELLIER Jean-Yves 
CHARRIER Franck 
ZONNEVELD Thijs 
HIPPEL Sven 
ELFARES Julien 
DERANGERE Jérémie 
STEINBRUCKER Eric 
DIETSCH Thomas 
NARI Olivier 
BARTH Marcel 
JEROME Vincent 
ROUYER Jérôme 

VC La Pomme Marseille  
CC Nogent sur Oise 
CA Mantes la Ville 

SCO Dijon 
Comité d'Alsace 

CC Nogent sur Oise 
AVC Aixois 

Team Köstritzer 
VC La Pomme Marseille  

SCO Dijon 
Comité d'Alsace 
Comité d'Alsace 

SCO Dijon 
Team Köstritzer 

Vendée U 
UV Aube Troyes 

  
  

Espoir 
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  

14'' 
11'' 
11'' 
8'' 
6'' 
4'' 
4'' 
3'' 
3'' 
3'' 
2'' 
2'' 
2'' 
1'' 
1'' 
1'' 

Tour Alsace 2005 

Classement aux temps par équipes de la 4ème étape  

Pl. Equipe Temps 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

SCO Dijon 
CC Nogent sur Oise 
Hadimec.com 
CC Etupes 
Team Mega Bike 
VC La Pomme Marseille  
VC Rouen 76 
Comité d'Alsace 
CFC Chambéry 
Burgis Cycling Team 
Team Köstritzer 
Davitamon Lotto 

13h14'06 
13h17'43 
13h18'16 
13h20'33 
13h24'09 
13h25'09 
13h34'27 
13h35'57 
13h36'40 
13h36'56 
14h00'52 
14h05'06 



13 
14 
15 

Team Profiline 
Diamétal Colnago 
Luxembourg 

14h06'18 
14h16'09 
14h30'01 

Tour Alsace 2005 

Classement général aux temps par équipes après la 4ème étape  

Pl. Equipe Temps 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

SCO Dijon 
Hadimec.com 
VC La Pomme Marseille  
CC Nogent sur Oise 
CC Etupes 
Team Mega Bike 
CFC Chambéry 
Burgis Cycling Team 
VC Rouen 76 
Comité d'Alsace 
Davitamon Lotto 
Team Köstritzer 
Diamétal Colnago 
Team Profiline 
Luxembourg 

37h57'26 
38h06'27 
38h09'03 
38h18'08 
38h20'29 
38h26'05 
38h38'40 
38h39'26 
38h43'29 
38h55'35 
39h23'53 
39h29'55 
39h30'17 
40h09'15 
40h10'27 

 


